РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2005 года               N 3276

г.Калининград

О внесении изменения в постановление

мэра г. Калининграда от 13.01.05г. N7 "О лимитах

потребления энергоресурсов организациями,

финансируемыми из городского бюджета на 2005 год"

  В  связи  с обращением администраций Балтийского, Ленинградского,

Московского  районов,  комитета экономического развития, управлений

образования,  труда  и  социального  развития  мэрии,  об изменении

лимитов  на  тепловую,  электрическую  энергию,   водоснабжение   и

водоотведение,

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести  изменения в постановление мэра города от 13.01.05г.

"О лимитах потребления энергоресурсов организациями, финансируемыми

из городского бюджета на 2005 год" согласно приложений N1,2.

    2.  Контроль  за исполнением данного постановления возложить на

комитеты  по  финансам  и  контролю  (Заремба  Р.И.)  и  социальным

вопросам (Морозова Т.И.).

     И.о.мэра города                              Бучельников С.О.

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

                                                       к постановлению

                                                   мэра г.Калининграда

                                              от 22 июля 2005г. N 3276

                 Главные распорядители кредитов

                Администрация Балтийского района

┌───┬──────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N  │Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│п/п│организации   │              │            │               │               │

│   │              ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│   │              │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│   │              │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│   │              │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│   │              │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├───┼──────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│1  │Администрация │      │       │      │     │       │       │       │       │

│2  │МОУ СОШ N 3   │162   │306,1  │      │     │       │       │       │       │

│3  │МОУ СОШ N 17  │108,9 │205,9  │764,3 │643,9│ 12,77 │ 120,6 │12,77  │27,1   │

│4  │МОУ СОШ N 28  │136,8 │258,5  │745   │627,9│       │       │       │       │

│5  │МОУ СОШ N 39  │49,3  │93,1   │391,4 │367,0│ 3,82  │ 36    │3,82   │8,1    │

│6  │МОУ СОШ N 45  │289,4 │546,9  │      │     │ 11,7  │ 110,4 │11,7   │24,9   │

│7  │МОУ СОШ N 48  │67,7  │127,9  │      │     │       │       │       │       │

│8  │МОУ СОШ N 16  │      │       │902,3 │760,2│ 8,2   │ 77,3  │8,2    │17,4   │

│9  │МОУ СОШ N 27  │      │       │1035,7│872,6│ 10,27 │ 97,0  │10,27  │21,8   │

│10 │МОУ СОШ N 46  │      │       │729,4 │614,5│       │       │       │       │

│11 │МОУ СОШ N 34  │      │       │      │     │ 0,9   │ 8,2   │0,9    │1,9    │

│12 │МДОУ N 99     │      │       │516,9 │434,1│       │       │       │       │

│13 │МДОУ N  131   │      │       │948,4 │799  │       │       │       │       │

│14 │МДОУ N 14     │31,4  │59,4   │      │     │ 1,64  │ 15,4  │1,64   │3,5    │

│15 │МДОУ N 53     │44,2  │83,6   │      │     │ 10,04 │ 94,7  │10,04  │21,3   │

│16 │МДОУ N 78     │57,7  │109,1  │      │     │ 3,38  │ 31,9  │3,38   │7,2    │

│17 │МДОУ N 104    │42,2  │79,8   │      │     │ 3,58  │ 33,8  │3,58   │7,6    │

│18 │МДОУ N 5      │      │       │      │     │ 2,1   │ 19,8  │2,1    │4,5    │

│19 │МДОУ N 26     │      │       │      │     │ 2,24  │ 21,1  │2,24   │4,8    │

│20 │МДОУ N 99     │      │       │      │     │ 3,6   │ 26,9  │3,6    │25,0   │

│21 │ДЮЦ           │      │       │230,7 │194,4│ 1,77  │ 16,7  │1,77   │3,8    │

│22 │ДМШ           │      │       │38,6  │32,4 │       │       │       │       │

│   │"Прибрежный"  │      │       │      │     │       │       │       │       │

│23 │МУ ОПК        │      │       │146,2 │123,17       │       │       │       │

│24 │Род.          │      │       │83,1  │70,0 │ 14,54 │ 137,2 │14,54  │30,9   │

│   │Дом N 2       │      │       │      │     │       │       │       │       │

│25 │Д/дом         │65,7  │124,1  │      │     │ 4,9   │ 46,3  │4,9    │10,4   │

│   │"Надежда"     │      │       │      │     │       │       │       │       │

│26 │Детская пол.  │123,5 │233,5  │      │     │ 3,44  │ 32,5  │3,44   │7,3    │

│   │N 4           │      │       │      │     │       │       │       │       │

│27 │МОУ ВСОШ N 3  │      │       │      │     │ 0,64  │ 6,0   │0,64   │1,4    │

│28 │МУ МСЧ N  2   │      │       │      │     │ 0,085 │ 0,8   │0,085  │0,18   │

└───┴──────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘

               Администрация Ленинградского района

┌───┬──────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N  │Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│п/п│организации   │              │            │               │               │

│   │              ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│   │              │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│   │              │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│   │              │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│   │              │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├───┼──────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│ 1.│ МУК          │      │       │609   │513,1│       │       │       │       │

│ 2.│ Школа N 36   │      │       │1390  │1171,1       │       │       │       │

│ 3.│ МДОУ N 101   │      │       │      │     │ 5,6   │ 52,9  │  5,6  │  11,9 │

└───┴──────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘

                        Администрация Московского района

┌───┬──────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N  │Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│п/п│организации   │              │            │               │               │

│   │              ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│   │              │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│   │              │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│   │              │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│   │              │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├───┼──────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│1  │МДОУ N 6      │      │       │310   │261,2│       │       │       │       │

│2  │Горбольница   │      │       │  -   │  -  │       │       │       │       │

│   │N5            │      │       │      │     │       │       │       │       │

│3  │МОУ N26       │      │       │ 542  │ 456 │       │       │       │       │

└───┴──────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ N 2

                                                       к постановлению

                                                   мэра г.Калининграда

                                              от 22 июля 2005г. N 3276

                     Распорядители кредитов

                  Управление образования мэрии

┌──┬───────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N │ Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│пп│ организации   │              │            │               │               │

│  │               ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│  │               │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│  │               │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│  │               │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│  │               │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├──┼───────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│1 │СК "Юность"    │485   │ 916,7 │ 3181 │2680 │  48   │  453,1│  48   │  102,0│

│2 │Лицей N 23     │327   │ 618,0 │      │     │  19,7 │  185,9│  19,7 │  41,5 │

│3 │Лицей N 18     │      │       │ 1441 │1214,1       │       │       │       │

│4 │МДОУ д/сад N   │85    │ 161,0 │ 706  │594,8│       │       │       │       │

│  │36             │      │       │      │     │       │       │       │       │

│5 │МДОУ д/сад N   │93    │ 175,8 │      │     │       │       │       │       │

│  │31             │      │       │      │     │       │       │       │       │

│6 │МДОУ д/сад N   │134   │ 253,3 │      │     │       │       │       │       │

│  │110            │      │       │      │     │       │       │       │       │

│7 │МДОУ д/сад N   │63    │ 119,1 │      │     │       │       │       │       │

│  │16             │      │       │      │     │       │       │       │       │

│8 │МДОУ д/сад N   │65    │ 122,8 │      │     │       │       │       │       │

│  │40             │      │       │      │     │       │       │       │       │

│9 │МДОУ д/сад N   │77    │ 145,5 │      │     │       │       │       │       │

│  │121            │      │       │      │     │       │       │       │       │

│10│МДОУ д/сад N   │105   │ 198,5 │ 720  │606,6│       │       │       │       │

│  │19             │      │       │      │     │       │       │       │       │

│11│СДЮСШОР N 2    │35    │ 66,1  │ 349  │294,0│       │       │       │       │

│12│СДЮСШОР N 4    │26    │ 49,1  │ 189  │159,2│       │       │       │       │

│13│СДЮСШОР N 7    │105   │ 198,5 │ 318  │268,0│       │       │       │       │

│14│СДЮСШОР N 9    │23    │ 43,5  │      │     │       │       │       │       │

│15│СДЮСШОР N 5    │33    │ 62,4  │      │     │       │       │       │       │

└──┴───────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘

                            Комитет экономического развития

┌───┬──────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N  │Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│п/п│организации   │              │            │               │               │

│   │              ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│   │              │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│   │              │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│   │              │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│   │              │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├───┼──────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│1. │МУ "Центр     │      │       │      │     │       │       │       │       │

│   │развития      │      │       │15,0  │13,4 │ 0,008 │ 0,075 │ 0,008 │ 0,017 │

│   │города        │      │       │      │     │       │       │       │       │

│   │"Калининград- │      │       │      │     │       │       │       │       │

│   │Информ"       │      │       │      │     │       │       │       │       │

└───┴──────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘

                     Управление труда и социального развития

┌───┬──────────────┬──────────────┬────────────┬───────────────┬───────────────┐

│N  │Наименование  │Электроэнергия│Теплоэнергия│Водопотребление│ Водоотведение │

│п/п│организации   │              │            │               │               │

│   │              ├──────┬───────┼──────┬─────┼───────┬───────┼───────┬───────┤

│   │              │тыс.  │Тыс.   │Гкал  │тыс. │ тыс.м.│ тыс.  │ тыс.м.│ тыс.  │

│   │              │кВт/ч │руб.   │      │руб. │ куб.  │ руб.  │ куб.  │ руб.  │

│   │              │      │(с     │      │с    │       │ (с    │       │ (с    │

│   │              │      │НДС)   │      │НДС) │       │ НДС)  │       │ НДС)  │

├───┼──────────────┼──────┼───────┼──────┼─────┼───────┼───────┼───────┼───────┤

│1. │ Центр        │      │       │      │     │       │       │       │       │

│   │ жилищных     │      │       │      │     │       │       │       │       │

│   │ субсидий     │      │       │      │     │       │       │       │       │

│2. │ Центр помощи │      │       │119,0 │100,3│ 1,9   │ 4,3   │  2,2  │  1,9  │

│   │ семьи и детям│      │       │      │     │       │       │       │       │

└───┴──────────────┴──────┴───────┴──────┴─────┴───────┴───────┴───────┴───────┘